
CDT VOSGES Saison 2024/2025

VOSGES 10M 2025

Du 30 nov. 2024 au 1 déc. 2024 Edité le 1 déc. 2024 à 20:35

Palmarès Individuel

HP - F5 Pistolet Vitesse 10 m (SH1) Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Frédéric CAGNIN E.S. THAONNAISE CDT VOSGES 0 2 0 2 3 1 1 0 9

Pistolet 10 mètres Juniors garçons

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Marin DIDELOT S.T. NEUFCHATEAU CDT VOSGES 85 93 86 94 91 92 541
2 Léo FERRY-MENOTTI S.T. MOYENMOUTIER CDT VOSGES 84 84 77 88 91 83 507

Pistolet 10 mètres Dames 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Rosalie KOELBLEN E.S. THAONNAISE CDT VOSGES 92 95 94 97 93 92 563
HM Kateline NICOLAS S.T. NANCY CDT MEURTHE-ET-MOSELLE 96 96 92 93 93 93 563
2 Jennifer CHALON A.S. LA BRESSAUDE CDT VOSGES 86 84 87 92 91 94 534
ARM Laura AVETISYAN C.S. VITTELLOIS T.S. CDT VOSGES 86 89 92 92 87 88 534
3 Laurène GUSTIN E.S. THAONNAISE CDT VOSGES 89 86 89 90 86 90 530
4 Manon GIOVIO S.T. REMIREMONT CDT VOSGES 82 86 91 86 93 89 527
5 Yé THIBOUT A.S. LA BRESSAUDE CDT VOSGES 85 88 86 86 90 87 522
6 Emma MARCHAL S.L. VINCEY TIR CDT VOSGES 88 83 83 92 76 90 512
7 Marie-Paméla LEPORINI E.S. THAONNAISE CDT VOSGES 80 88 85 87 86 85 511
8 Sandrine BRAND S.T. NEUFCHATEAU CDT VOSGES 80 82 86 80 76 84 488
9 Jenny WILLEMIN S.T. NEUFCHATEAU CDT VOSGES 78 74 73 77 85 87 474
10 Karine GAVOILLE S.T. RAMBERVILLERS CDT VOSGES 71 86 72 79 87 77 472

Pistolet 10 mètres Dames 2

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Anne TABOUREUX E.S. THAONNAISE CDT VOSGES 88 92 87 95 89 87 538
2 Sandrine BRION-BOGARD S.T. NEUFCHATEAU CDT VOSGES 87 89 84 88 92 92 532
3 Catherine FLURY S.T. D'ETIVAL CDT VOSGES 80 85 84 78 81 84 492
4 Cathy GRILLETTA E.S. THAONNAISE CDT VOSGES 62 82 78 76 68 75 441
DNS Laurence OUGER E.S. THAONNAISE CDT VOSGES 0 0 0 0 0 0 0

Pistolet 10 mètres Dames 3

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Line BERBAGUI S.L. VINCEY TIR CDT VOSGES 91 78 89 86 344
2 Monique DELANGLE S.T. REMIREMONT CDT VOSGES 84 80 84 83 331
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Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
3 Catherine HERBE S.T. D'ETIVAL CDT VOSGES 79 70 81 73 303

Pistolet 10 mètres Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Timothée BERNARDIN E.S. THAONNAISE CDT VOSGES 97 97 96 98 97 97 582
2 Christophe GRIVEL S.T. MOYENMOUTIER CDT VOSGES 91 89 94 92 92 92 550
3 Anthony PAICHELER S.T. D'ETIVAL CDT VOSGES 92 88 94 93 91 90 548
4 Mathieu MILLET S.T. NEUFCHATEAU CDT VOSGES 85 92 96 87 90 94 544
5 Alexandre PARISSE E.S. THAONNAISE CDT VOSGES 92 86 88 90 90 93 539
HM Vincent HERRY S.T. NANCY CDT MEURTHE-ET-MOSELLE 86 86 84 92 94 88 530
6 Nicolas HOUSSEMAND S.T. MOYENMOUTIER CDT VOSGES 84 87 88 90 92 85 526
7 Arnaud JACQUEMIN S.T. NEUFCHATEAU CDT VOSGES 89 80 92 91 88 86 526
8 Romain MILLOTTE S.T. REMIREMONT CDT VOSGES 87 94 85 87 89 84 526
9 Julien VIRY S.T. EPINAL CDT VOSGES 85 88 92 88 85 85 523
10 Vincent CEVALTE S.T. PLOMBIERES CDT VOSGES 84 86 84 90 89 89 522
11 Guillaume LETURGIE A.S. LA BRESSAUDE CDT VOSGES 89 85 84 91 85 84 518
12 Romain LANGARD S.T. NEUFCHATEAU CDT VOSGES 90 80 84 88 86 88 516
13 Ludovic MATHIEU S.T. REMIREMONT CDT VOSGES 83 85 79 87 90 89 513
14 Marc MOREL S.T. NEUFCHATEAU CDT VOSGES 88 90 83 87 78 84 510
15 Vincent MOREL S.T. NEUFCHATEAU CDT VOSGES 82 79 90 86 89 83 509
16 Clément MARCHAL S.L. VINCEY TIR CDT VOSGES 82 82 88 87 81 86 506
17 Quentin COLLIOT S.T. NEUFCHATEAU CDT VOSGES 87 81 86 82 86 83 505
18 Rodolphe VOILLEMIN S.T. NEUFCHATEAU CDT VOSGES 83 81 81 89 89 77 500
19 Benoît LECOANET S.T. RAMBERVILLERS CDT VOSGES 80 83 73 87 84 84 491
20 Christophe BLOUIN S.T. NEUFCHATEAU CDT VOSGES 81 85 87 78 81 78 490
21 Cédric FERRY S.T. MOYENMOUTIER CDT VOSGES 81 69 90 86 83 78 487
22 Cyril GRANDIDIER E.S. THAONNAISE CDT VOSGES 80 73 75 72 76 77 453
23 Ludovic VAILLANT S.T. NEUFCHATEAU CDT VOSGES 62 67 59 61 55 55 359

Pistolet 10 mètres Seniors 2

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Jérôme MARIN S.T. PLOMBIERES CDT VOSGES 92 89 91 91 94 92 549
2 Cyrille DELANGLE S.T. REMIREMONT CDT VOSGES 90 88 91 93 92 93 547
3 Fabrice CORNU E.S. THAONNAISE CDT VOSGES 91 90 89 91 93 91 545
4 Christophe TABOUREUX E.S. THAONNAISE CDT VOSGES 90 92 89 90 86 90 537
5 Emmanuel HASS C.S. VITTELLOIS T.S. CDT VOSGES 83 87 90 91 90 95 536
HM Raphaël BLONDIN C.S. VITTELLOIS T.S. CDT VOSGES 88 86 91 88 90 92 535
6 Laurent PIZZATO S.T. GOLBEY CDT VOSGES 90 92 85 86 87 87 527
7 Gianni MORINI S.T. MOYENMOUTIER CDT VOSGES 89 84 87 85 91 88 524
8 Franck MANGIN S.T. GOLBEY CDT VOSGES 83 87 89 89 89 87 524
9 Jérôme FOLLIOT S.T. EPINAL CDT VOSGES 86 88 89 90 86 83 522
10 Nicolas COSTE E.S. THAONNAISE CDT VOSGES 85 83 90 88 87 87 520
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Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
11 Jérôme CHAMPAGNE S.T. PLOMBIERES CDT VOSGES 89 83 87 86 89 83 517
12 Cédric AUBRY S.T. PLOMBIERES CDT VOSGES 80 83 87 87 88 86 511
13 Aurélien CLEMENT S.T. EPINAL CDT VOSGES 81 81 78 87 87 87 501
14 Michaël DROIT S.T. D'ETIVAL CDT VOSGES 75 81 83 76 90 88 493
15 Philippe MARCHAL S.L. VINCEY TIR CDT VOSGES 78 84 81 83 88 78 492
16 Cyril COLIN S.T. REMIREMONT CDT VOSGES 87 74 82 85 79 80 487
17 Eric OUGER E.S. THAONNAISE CDT VOSGES 78 80 82 77 84 79 480
18 Thierry REMY E.S. THAONNAISE CDT VOSGES 82 86 81 75 75 80 479
19 Lorenzo GRILLETTA E.S. THAONNAISE CDT VOSGES 69 84 75 85 77 85 475
20 Mickaël SALLET S.T. NEUFCHATEAU CDT VOSGES 71 76 78 77 72 80 454

Pistolet 10 mètres Seniors 3

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
HM Bernard FABRE S.T. LAXOU CDT MEURTHE-ET-MOSELLE 88 88 90 92 87 91 536
1 Bernard BLUM S.T. SAINT-DIE CDT VOSGES 91 88 84 84 87 86 520
2 Jean-Michel SACQUARD S.T. REMIREMONT CDT VOSGES 90 84 86 85 84 89 518
3 Dominique DIDIERGEORGE S.T. SAINT-DIE CDT VOSGES 84 91 90 81 84 83 513
4 Pascal EVROT C.S. VITTELLOIS T.S. CDT VOSGES 86 88 87 84 80 87 512
5 Francis MEUNIER C.S. VITTELLOIS T.S. CDT VOSGES 82 86 86 87 83 87 511
6 Philippe MEUNIER S.T. SAINT-DIE CDT VOSGES 91 78 89 82 82 88 510
7 Florent AUBERT A.S. LA BRESSAUDE CDT VOSGES 86 89 83 77 86 86 507
8 Daniel JORAND S.T. PLOMBIERES CDT VOSGES 87 84 82 84 84 85 506
9 Jean-Marie POIROT S.T. RAMBERVILLERS CDT VOSGES 82 86 80 87 85 84 504
10 Eric DAVIDE S.T. GOLBEY CDT VOSGES 82 82 90 84 84 82 504
11 Pascal TACQUARD C.S. VITTELLOIS T.S. CDT VOSGES 78 81 81 82 86 90 498
12 Jean-Claude POIROT S.T. REMIREMONT CDT VOSGES 80 84 83 80 80 85 492
13 Serge MATHIS S.T. MOYENMOUTIER CDT VOSGES 85 77 80 85 76 82 485
14 Christian MARTIN S.T. MOYENMOUTIER CDT VOSGES 81 81 82 82 80 78 484
15 François FUENTES E.S. THAONNAISE CDT VOSGES 81 83 72 79 86 83 484
16 Jean-Luc BERNARDIN S.T. RAMBERVILLERS CDT VOSGES 79 77 80 81 88 76 481
17 Alain DUSAUX S.T. NEUFCHATEAU CDT VOSGES 69 85 80 75 81 80 470
18 Eric VOILLEMIN S.T. NEUFCHATEAU CDT VOSGES 77 82 76 79 77 78 469
19 Jean-Pierre GERARDIN E.S. THAONNAISE CDT VOSGES 67 80 80 67 78 71 443
20 Christian MOREL S.T. NEUFCHATEAU CDT VOSGES 71 78 68 64 71 58 410

Pistolet 10 mètres Cadets garçons

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Raphaël CHASSAING E.S. THAONNAISE CDT VOSGES 84 89 91 87 83 85 519
2 Dorian D'AGOSTINO E.S. THAONNAISE CDT VOSGES 80 86 83 81 93 87 510
3 Ewan MARGUERITE E.S. THAONNAISE CDT VOSGES 87 88 82 84 83 84 508
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Pistolet 10 mètres Cadets filles

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Solène WILLEMIN S.T. NEUFCHATEAU CDT VOSGES 91 92 87 88 88 88 534
2 Noéllia LACNER S.T. D'ETIVAL CDT VOSGES 86 84 91 87 84 90 522
3 Manon MILLET S.T. NEUFCHATEAU CDT VOSGES 83 81 84 77 90 81 496
4 Alice DIDELOT S.T. NEUFCHATEAU CDT VOSGES 76 81 84 75 75 79 470
5 Anaé WENTZEL S.T. REMIREMONT CDT VOSGES 71 66 77 74 74 81 443
6 Eva SALLET S.T. NEUFCHATEAU CDT VOSGES 72 77 63 66 80 72 430

Pistolet Vitesse 10 mètres Cadets filles

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Noéllia LACNER S.T. D'ETIVAL CDT VOSGES 3 1 2 4 1 3 3 3 20
2 Solène WILLEMIN S.T. NEUFCHATEAU CDT VOSGES 4 2 3 3 3 1 3 1 20
3 Manon MILLET S.T. NEUFCHATEAU CDT VOSGES 3 2 2 0 3 1 3 4 18

Pistolet Vitesse 10 mètres Cadets garçons

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Raphaël CHASSAING E.S. THAONNAISE CDT VOSGES 1 5 4 1 0 3 3 1 18
2 Dorian D'AGOSTINO E.S. THAONNAISE CDT VOSGES 2 0 3 2 0 1 2 3 13

Pistolet Vitesse 10 mètres Dames 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Rosalie KOELBLEN E.S. THAONNAISE CDT VOSGES 5 3 2 2 3 5 3 3 26
HM Kateline NICOLAS S.T. NANCY CDT MEURTHE-ET-MOSELLE 3 2 1 1 3 3 4 3 20
2 Manon GIOVIO S.T. REMIREMONT CDT VOSGES 2 3 1 5 3 2 2 2 20
3 Jennifer CHALON A.S. LA BRESSAUDE CDT VOSGES 2 2 2 3 1 2 1 1 14
HM Yé THIBOUT A.S. LA BRESSAUDE CDT VOSGES 0 1 0 2 3 0 3 1 10

Pistolet Vitesse 10 mètres Dames 3

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Monique DELANGLE S.T. REMIREMONT CDT VOSGES 1 1 2 2 1 1 2 1 11
2 Line BERBAGUI S.L. VINCEY TIR CDT VOSGES 0 2 3 1 0 0 0 0 6

Pistolet Vitesse 10 mètres Seniors 1
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Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Alexandre PARISSE E.S. THAONNAISE CDT VOSGES 4 3 4 3 3 4 3 4 28
2 Anthony PAICHELER S.T. D'ETIVAL CDT VOSGES 4 4 3 2 5 4 3 3 28
3 Timothée BERNARDIN E.S. THAONNAISE CDT VOSGES 3 4 4 3 4 2 3 4 27
HM Vincent HERRY S.T. NANCY CDT MEURTHE-ET-MOSELLE 3 3 1 3 3 2 4 3 22
4 Quentin COLLIOT S.T. NEUFCHATEAU CDT VOSGES 1 2 2 1 2 3 5 2 18
5 Arnaud JACQUEMIN S.T. NEUFCHATEAU CDT VOSGES 1 3 1 2 2 3 4 1 17
6 Mathieu MILLET S.T. NEUFCHATEAU CDT VOSGES 1 3 2 3 1 0 2 3 15

Pistolet Vitesse 10 mètres Dames 2

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Anne TABOUREUX E.S. THAONNAISE CDT VOSGES 2 2 3 3 1 3 2 3 19
2 Sandrine BRION-BOGARD S.T. NEUFCHATEAU CDT VOSGES 2 1 1 0 1 2 4 2 13
3 Catherine FLURY S.T. D'ETIVAL CDT VOSGES 1 0 2 1 2 3 2 2 13
DNS Laurence OUGER E.S. THAONNAISE CDT VOSGES 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pistolet Vitesse 10 mètres Seniors 2

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Jérôme MARIN S.T. PLOMBIERES CDT VOSGES 4 3 3 3 4 3 2 3 25
2 Jérôme FOLLIOT S.T. EPINAL CDT VOSGES 3 3 2 4 3 3 3 3 24
3 Cyrille DELANGLE S.T. REMIREMONT CDT VOSGES 2 2 4 2 2 2 3 2 19
4 Nicolas COSTE E.S. THAONNAISE CDT VOSGES 0 4 1 2 2 3 1 3 16
5 Christophe TABOUREUX E.S. THAONNAISE CDT VOSGES 2 3 1 1 3 1 1 2 14
6 Eric OUGER E.S. THAONNAISE CDT VOSGES 1 3 0 1 1 2 1 3 12
7 Cédric AUBRY S.T. PLOMBIERES CDT VOSGES 4 0 1 3 0 1 0 2 11

Pistolet Standard 10 mètres Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Timothée BERNARDIN E.S. THAONNAISE CDT VOSGES 90 90 91 87 358
2 Anthony PAICHELER S.T. D'ETIVAL CDT VOSGES 83 88 91 92 354
3 Alexandre PARISSE E.S. THAONNAISE CDT VOSGES 79 90 82 88 339
4 Arnaud JACQUEMIN S.T. NEUFCHATEAU CDT VOSGES 88 92 80 77 337
5 Mathieu MILLET S.T. NEUFCHATEAU CDT VOSGES 82 84 76 87 329
6 Quentin COLLIOT S.T. NEUFCHATEAU CDT VOSGES 75 80 78 83 316
HM Vincent HERRY S.T. NANCY CDT MEURTHE-ET-MOSELLE 67 74 84 78 303
7 Vincent CEVALTE S.T. PLOMBIERES CDT VOSGES 65 75 67 68 275

Pistolet Standard 10 mètres Seniors 3
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Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Jean-Michel SACQUARD S.T. REMIREMONT CDT VOSGES 59 75 56 66 256

Pistolet Standard 10 mètres Seniors 2

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Jérôme MARIN S.T. PLOMBIERES CDT VOSGES 83 89 90 82 344
2 Jérôme FOLLIOT S.T. EPINAL CDT VOSGES 83 82 79 87 331
3 Christophe TABOUREUX E.S. THAONNAISE CDT VOSGES 83 83 90 72 328
4 Cyrille DELANGLE S.T. REMIREMONT CDT VOSGES 77 85 84 80 326
5 Nicolas COSTE E.S. THAONNAISE CDT VOSGES 81 70 79 83 313
6 Eric OUGER E.S. THAONNAISE CDT VOSGES 75 72 78 66 291
7 Michaël DROIT S.T. D'ETIVAL CDT VOSGES 74 75 68 72 289
8 Hervé PAICHELER S.T. D'ETIVAL CDT VOSGES 51 60 48 70 229

Pistolet Standard 10 mètres Cadets filles

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Solène WILLEMIN S.T. NEUFCHATEAU CDT VOSGES 88 86 89 77 340
2 Noéllia LACNER S.T. D'ETIVAL CDT VOSGES 83 82 71 77 313
3 Manon MILLET S.T. NEUFCHATEAU CDT VOSGES 79 65 78 69 291

Pistolet Standard 10 mètres Cadets garçons

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Raphaël CHASSAING E.S. THAONNAISE CDT VOSGES 85 88 78 83 334
2 Dorian D'AGOSTINO E.S. THAONNAISE CDT VOSGES 73 77 73 85 308

Pistolet Standard 10 mètres Dames 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
HM Kateline NICOLAS S.T. NANCY CDT MEURTHE-ET-MOSELLE 85 83 87 89 344
1 Rosalie KOELBLEN E.S. THAONNAISE CDT VOSGES 76 84 86 90 336
2 Yé THIBOUT A.S. LA BRESSAUDE CDT VOSGES 82 73 77 81 313
3 Manon GIOVIO S.T. REMIREMONT CDT VOSGES 59 81 79 77 296

Pistolet Standard 10 mètres Dames 2

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Anne TABOUREUX E.S. THAONNAISE CDT VOSGES 83 87 80 78 328
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Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
2 Sandrine BRION-BOGARD S.T. NEUFCHATEAU CDT VOSGES 74 79 77 72 302
DNS Laurence OUGER E.S. THAONNAISE CDT VOSGES 0 0 0 0 0

Pistolet Standard 10 mètres Dames 3

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Monique DELANGLE S.T. REMIREMONT CDT VOSGES 69 56 60 72 257

Carabine 10 mètres Cadets filles

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Loïse AUBRY S.T. PLOMBIERES CDT VOSGES 97,6 96,1 99,5 99 96,1 95,4 583,7
2 Alice DIDELOT S.T. NEUFCHATEAU CDT VOSGES 94,7 97,6 98 99,8 95,1 95,4 580,6
3 Lee-Lou THIRIET S.T. RAMBERVILLERS CDT VOSGES 97,3 97,9 96,1100,4 92,5 96,3 580,5
4 Perrine DIAMENT S.T. NEUFCHATEAU CDT VOSGES 95,2 96,9 97,8 96,1 97,6 96 579,6
5 Chloé GEHIN A.S. LA BRESSAUDE CDT VOSGES 97,5 96,4 97,2 96 96,9 95 579
6 Ambre DA CUNHA S.T. NEUFCHATEAU CDT VOSGES 88,8 97,3 99,3 90,2 94,5 97 567,1
7 Manon OUGER E.S. THAONNAISE CDT VOSGES 90,5 94,8 95,8 97,9 97,8 88,4 565,2
8 Mathilde AUBRY S.T. PLOMBIERES CDT VOSGES 89,7 86 99,4 92,2 96,2 96,4 559,9
9 Flavie LEGRAND E.S. THAONNAISE CDT VOSGES 88,6 84,2 90,8 89,4 89 87,5 529,5
10 Héléana DA SILVA S.T. REMIREMONT CDT VOSGES 81,3 83,8 85,9 88,7 90,5 94,4 524,6
11 Maëlys GUYET S.T. RAMBERVILLERS CDT VOSGES 87,1 80,1 74,1 82,9 74,7 74,3 473,2

Carabine 10 mètres Cadets garçons

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Quentin OUGER E.S. THAONNAISE CDT VOSGES 103 99,2 101103,1101,3100,4 608
2 Eytan MATHIEU REMY S.T. REMIREMONT CDT VOSGES 95,7 96,9 98,5 96 93,7 99,9 580,7
3 Célestin DEVIN S.T. SAINT-DIE CDT VOSGES 92,7 97,8 94,1 97,9 99,3 97,5 579,3
4 Dorian GRANDIDIER E.S. THAONNAISE CDT VOSGES 95 98,5 96,4 95,5 96 91,8 573,2
5 Hugo SCHERER S.T. RAMBERVILLERS CDT VOSGES 94,6 95,6 92,8 96,5 97,4 95,5 572,4
6 Léonin MARTINET S.L. VINCEY TIR CDT VOSGES 92,8 93,1 99,6 95,9 91,9 97,6 570,9
7 Mathys BOULET-HAQUET S.T. REMIREMONT CDT VOSGES 95,3 91,1 88,9 93,8 98,1 86,6 553,8
8 Nathan HARIOT S.T. RAMBERVILLERS CDT VOSGES 89,8 92,2 92,4 91,4 85,9 95,3 547
9 Pierre BRAT S.T. RAMBERVILLERS CDT VOSGES 91,1 90 92,1 94,3 89,9 83,8 541,2
10 Amaury PETER-RAVET S.T. REMIREMONT CDT VOSGES 84,7 92,1 86,8 89,5 88,5 87,7 529,3
11 Gauthier MAURICE S.L. VINCEY TIR CDT VOSGES 85 87,3 84,5 83,6 85,1 86,2 511,7
12 Nathan CEVALTE S.T. NEUFCHATEAU CDT VOSGES 80,9 87,6 82,2 82,1 77,6 78,7 489,1
13 Louis RICHARD S.T. REMIREMONT CDT VOSGES 73,3 83,6 82,4 74,3 73,6 82,1 469,3
14 Louis BERCHIAT S.T. REMIREMONT CDT VOSGES 73,1 68,4 76,5 85,4 76,5 75,2 455,1
15 Amaury AUBERT E.S. THAONNAISE CDT VOSGES 80,4 74,2 82,3 75,3 67,4 71,9 451,5
16 Arthur MAUCOTEL C.S. VITTELLOIS T.S. CDT VOSGES 69,7 79,6 65 75,6 70,2 83,2 443,3
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Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
17 Lyam FONTANEL S.L. VINCEY TIR CDT VOSGES 68,5 74,8 63 73 81 77 437,3
18 Corentin PETER-RAVET S.T. REMIREMONT CDT VOSGES 73,6 77,6 67,4 72,9 72,4 55,5 419,4
19 Thomas ANCEL S.T. SAINT-DIE CDT VOSGES 77,4 76,8 63,3 57,4 63,9 67,7 406,5
20 Oscar-Lou FLEURENTIN-BEGEL E.S. THAONNAISE CDT VOSGES 63,7 69 42,7 64,5 68 64,6 372,5
21 Mathéo LORENTZ E.S. THAONNAISE CDT VOSGES 77,8 50,2 59,3 52,4 64,4 60,5 364,6

Carabine 10 mètres Juniors filles

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Sophie WILLEMIN S.T. NEUFCHATEAU CDT VOSGES 97,2 95,5 96,6 97,5 97,7 100 584,5
2 Héloïse HOUSSEMAND S.T. MOYENMOUTIER CDT VOSGES 93,4 98,1 97,4 95,8 99100,3 584
3 Charlotte BERBAGUI S.L. VINCEY TIR CDT VOSGES 95 98,3 93,7101,4 98,1 97,5 584
4 Lison COLIN S.T. REMIREMONT CDT VOSGES 93,4 93,7 97,1 91,4 96,5 94,8 566,9
5 Sarah GAUDEL-TISSIER E.S. THAONNAISE CDT VOSGES 84,6 96,9 92,7 94,1 89,9 95,2 553,4

Carabine 10 mètres Juniors garçons

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Marin DIDELOT S.T. NEUFCHATEAU CDT VOSGES 103,2 100,3 97,7 99,7 101,8 100,5 603,2
2 Yohann CHRIST S.T. FRAIZE CDT VOSGES 100,1 98,9 101 100,3 99,9 101 601,2
3 Julien PLANTAIN A.S. LA BRESSAUDE CDT VOSGES 92,1 97,1 94,7 100,1 98,2 91,5 573,7
4 Tom BERTRAND A.S. LA BRESSAUDE CDT VOSGES 93,4 96,5 95,1 95,7 97,7 94,6 573
5 Nathan CUNIN S.T. FRAIZE CDT VOSGES 94,7 90 92,3 96,9 93,5 91 558,4

Carabine 10 mètres Dames 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Laura CREUSAT E.S. THAONNAISE CDT VOSGES 102,8 102,4 101,7 102,6 102,1 102,6 614,2
2 Justine CHAMBRY S.T. MOYENMOUTIER CDT VOSGES 100,9 101,5 102 103,1 101,4 99,4 608,3
3 Emma MARCHAL S.L. VINCEY TIR CDT VOSGES 93,9 99,6 99,5 100,7 97,9 101,2 592,8
4 Sandrine NAVILIAT E.S. THAONNAISE CDT VOSGES 98 97,4 98,3 98,1 98 99,1 588,9
5 Charlotte VINCENZI S.T. NEUFCHATEAU CDT VOSGES 95,8 97,9 98,2 100,3 88,5 101,3 582
6 Suzy CALAND S.T. PLOMBIERES CDT VOSGES 93,5 95,6 97,9 100,4 95 97,4 579,8
7 Manon BOUCHET S.T. SAINT-DIE CDT VOSGES 96,7 94 93,1 95,7 103,1 96,3 578,9
8 Maria CALL-NIETO S.L. VINCEY TIR CDT VOSGES 98,7 96,2 97,4 98,2 92,6 94,9 578
9 Lauriane HUSSON S.T. SAINT-DIE CDT VOSGES 98,1 94,2 96,7 95,6 94,8 97,1 576,5
10 Ophélie PILL S.T. NEUFCHATEAU CDT VOSGES 90,6 93,9 95,9 92,6 91,1 89,5 553,6
11 Emilie CEVALTE S.T. PLOMBIERES CDT VOSGES 88,5 91 92,9 95,6 93 91,8 552,8
12 Emilie CEVALTE S.T. NEUFCHATEAU CDT VOSGES 80,4 86 81,6 90,6 89,7 84 512,3

Carabine 10 mètres Dames 2



CDT VOSGES Saison 2024/2025

VOSGES 10M 2025

Du 30 nov. 2024 au 1 déc. 2024 Edité le 1 déc. 2024 à 20:35

Palmarès Individuel

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Céline GRANDJEAN S.L. VINCEY TIR CDT VOSGES 96,9 97,7 98,8 102,6 97 101 594
2 Isabelle DIDELOT S.T. NEUFCHATEAU CDT VOSGES 93,5 95,7 100,3 96,3 95,2 100,8 581,8
3 Nathalie DELANGLE S.T. REMIREMONT CDT VOSGES 93,2 93,3 91,3 93,1 93,3 94,8 559
4 Aude PEYREBERE S.T. REMIREMONT CDT VOSGES 93,7 88,1 94 81,8 92,1 85,1 534,8
5 Emmanuelle PONS S.T. NEUFCHATEAU CDT VOSGES 85,1 90 93 92,4 89,4 79,6 529,5
6 Céline REMY E.S. THAONNAISE CDT VOSGES 90,9 90,4 89,5 85,6 84,6 86,3 527,3

Carabine 10 mètres Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
HM Fabien DEL MISSIER AVANT GARDE PORTOISE CDT MEURTHE-ET-MOSELLE 99,196,999,5101,599,298,5 594,7
1 Sébastien CORNU S.L. VINCEY TIR CDT VOSGES 101,5 9996,796,598,4101,3 593,4
2 Ludovic MATHIEU S.T. REMIREMONT CDT VOSGES 91,4 97,6 96,6 96 97 95,6 574,2
3 Florent WILLEMIN S.T. NEUFCHATEAU CDT VOSGES 95,4 98,3 99,4 94,6 96,1 90,1 573,9
4 Maxime FETET S.T. REMIREMONT CDT VOSGES 93,1 92,2 97,3 99,2 97,4 92,3 571,5
5 Pascal GOUYON S.T. EPINAL CDT VOSGES 88,591,2101,895,894,293,8 565,3
6 Matis GREMILLET S.T. REMIREMONT CDT VOSGES 94,5 91,6 92,8 89,6 97,9 98,4 564,8
7 Aymerick CHAGNOT S.T. GOLBEY CDT VOSGES 89,2 90,7 96,6 93,8 87,8 94,9 553
8 Clément MARCHAL S.L. VINCEY TIR CDT VOSGES 90,7 93,9 87,1 94 90,8 86,1 542,6
9 Jérémy CHARPENTIER E.S. THAONNAISE CDT VOSGES 86 84,9 92,7 91,7 79,4 87,4 522,1
10 David RICHARD S.T. PLOMBIERES CDT VOSGES 80,8 83,7 90,6 90 86 84,8 515,9

Carabine 10 mètres Seniors 2

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Fabrice NICOLAS A.S. LA BRESSAUDE CDT VOSGES 100,9 96,9 99,4 98,9 95,7 97,2 589

Carabine 10 mètres Dames 3

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Jocelyne LAURENT C.S. VITTELLOIS T.S. CDT VOSGES 92,8 93,7 87,4 88,4 362,3
2 Claudine DELACOURT S.T. REMIREMONT CDT VOSGES 84,3 87,2 88,6 88,7 348,8
3 Laurence JACQUOT E.S. THAONNAISE CDT VOSGES 85,6 83,1 74,9 88,6 332,2
4 Christine THIEBAUT S.T. NEUFCHATEAU CDT VOSGES 76 77,6 74,6 82,4 310,6
5 Martine DANTANT S.T. NEUFCHATEAU CDT VOSGES 70,5 71,6 58,5 79,7 280,3

Carabine 10 mètres Seniors 3

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Gervais DEMANGEON E.S. THAONNAISE CDT VOSGES 96,9 96,8 98,1 98,8 95,5 99,1 585,2
2 Michel LECREUX S.T. NEUFCHATEAU CDT VOSGES 93,1 96,5 96,7 95,7 94,1 95,5 571,6



CDT VOSGES Saison 2024/2025

VOSGES 10M 2025

Du 30 nov. 2024 au 1 déc. 2024 Edité le 1 déc. 2024 à 20:35

Palmarès Individuel

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
HM Bernard FABRE S.T. LAXOU CDT MEURTHE-ET-MOSELLE 87,9 89,8 93,2 96,6 93,1 92,1 552,7
3 Daniel CHARPENTIER E.S. THAONNAISE CDT VOSGES 87,8 91,9 88,3 93,9 89 83,2 534,1

Arbalète Match 10 mètres Dames 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Justine CHAMBRY S.T. MOYENMOUTIER CDT VOSGES 95 94 97 95 381
2 Sandrine NAVILIAT E.S. THAONNAISE CDT VOSGES 96 91 92 88 367
3 Emma MARCHAL S.L. VINCEY TIR CDT VOSGES 93 88 90 95 366
4 Nathalie DELANGLE S.T. REMIREMONT CDT VOSGES 78 86 87 83 334
5 Joëlle VERGEON E.S. THAONNAISE CDT VOSGES 85 92 85 71 333
6 Aude PEYREBERE S.T. REMIREMONT CDT VOSGES 77 71 77 79 304

Arbalète Match 10 mètres Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Fabrice NICOLAS A.S. LA BRESSAUDE CDT VOSGES 89 91 94 91 365
2 Sébastien CORNU S.L. VINCEY TIR CDT VOSGES 93 85 91 88 357
3 Michel LECREUX S.T. NEUFCHATEAU CDT VOSGES 80 93 84 87 344
HM Bernard FABRE S.T. LAXOU CDT MEURTHE-ET-MOSELLE 80 74 85 75 314

HP - P1/P2 Pistolet 10 m (SH1) - Mixte Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Frédéric CAGNIN E.S. THAONNAISE CDT VOSGES 85 82 91 85 86 86 515

HP - P5 Pistolet Standard 10 m (SH1) Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Frédéric CAGNIN E.S. THAONNAISE CDT VOSGES 76 65 76 77 294



CDT VOSGES Saison 2024/2025

VOSGES 10M 2025

Du 30 nov. 2024 au 1 déc. 2024 Edité le 1 déc. 2024 à 20:35

Palmarès par Equipe

Pistolet 10m Cadets filles

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 S.T. NEUFCHATEAU CDT VOSGES Solène WILLEMIN 91 92 87 88 88 88 534 1500

Manon MILLET 83 81 84 77 90 81 496
Alice DIDELOT 76 81 84 75 75 79 470



CDT VOSGES Saison 2024/2025

VOSGES 10M 2025

Du 30 nov. 2024 au 1 déc. 2024 Edité le 1 déc. 2024 à 20:35

Palmarès par Equipe

Pistolet 10m Cadets garçons

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 E.S. THAONNAISE CDT VOSGES Raphaël CHASSAING 84 89 91 87 83 85 519 1537

Dorian D'AGOSTINO 80 86 83 81 93 87 510
Ewan MARGUERITE 87 88 82 84 83 84 508



CDT VOSGES Saison 2024/2025

VOSGES 10M 2025

Du 30 nov. 2024 au 1 déc. 2024 Edité le 1 déc. 2024 à 20:35

Palmarès par Equipe

Pistolet 10m Dames 1

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 E.S. THAONNAISE CDT VOSGES Rosalie KOELBLEN 92 95 94 97 93 92 563 1604

Laurène GUSTIN 89 86 89 90 86 90 530
Marie-Paméla LEPORINI 80 88 85 87 86 85 511



CDT VOSGES Saison 2024/2025

VOSGES 10M 2025

Du 30 nov. 2024 au 1 déc. 2024 Edité le 1 déc. 2024 à 20:35

Palmarès par Equipe

Pistolet 10m Dames 2

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
DNS E.S. THAONNAISE CDT VOSGES Anne TABOUREUX 88 92 87 95 89 87 538 979

Cathy GRILLETTA 62 82 78 76 68 75 441
Laurence OUGER 0 0 0 0 0 0 0



CDT VOSGES Saison 2024/2025

VOSGES 10M 2025

Du 30 nov. 2024 au 1 déc. 2024 Edité le 1 déc. 2024 à 20:35

Palmarès par Equipe

Pistolet 10m Seniors 1

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 S.T. NEUFCHATEAU CDT VOSGES Mathieu MILLET 85 92 96 87 90 94 544 1586

Arnaud JACQUEMIN 89 80 92 91 88 86 526
Romain LANGARD 90 80 84 88 86 88 516

2 E.S. THAONNAISE CDT VOSGES Timothée BERNARDIN 97 97 96 98 97 97 582 1574
Alexandre PARISSE 92 86 88 90 90 93 539
Cyril GRANDIDIER 80 73 75 72 76 77 453

3 S.T. MOYENMOUTIER CDT VOSGES Christophe GRIVEL 91 89 94 92 92 92 550 1563
Nicolas HOUSSEMAND 84 87 88 90 92 85 526
Cédric FERRY 81 69 90 86 83 78 487



CDT VOSGES Saison 2024/2025

VOSGES 10M 2025

Du 30 nov. 2024 au 1 déc. 2024 Edité le 1 déc. 2024 à 20:35

Palmarès par Equipe

Pistolet 10m Seniors 2

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 E.S. THAONNAISE CDT VOSGES Fabrice CORNU 91 90 89 91 93 91 545 1602

Christophe TABOUREUX 90 92 89 90 86 90 537
Nicolas COSTE 85 83 90 88 87 87 520

2 S.T. PLOMBIERES CDT VOSGES Jérôme MARIN 92 89 91 91 94 92 549 1577
Jérôme CHAMPAGNE 89 83 87 86 89 83 517
Cédric AUBRY 80 83 87 87 88 86 511



CDT VOSGES Saison 2024/2025

VOSGES 10M 2025

Du 30 nov. 2024 au 1 déc. 2024 Edité le 1 déc. 2024 à 20:35

Palmarès par Equipe

Pistolet 10m Seniors 3

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 S.T. SAINT-DIE CDT VOSGES Bernard BLUM 91 88 84 84 87 86 520 1543

Dominique DIDIERGEORGE 84 91 90 81 84 83 513
Philippe MEUNIER 91 78 89 82 82 88 510

2 C.S. VITTELLOIS T.S. CDT VOSGES Pascal EVROT 86 88 87 84 80 87 512 1521
Francis MEUNIER 82 86 86 87 83 87 511
Pascal TACQUARD 78 81 81 82 86 90 498

3 S.T. NEUFCHATEAU CDT VOSGES Alain DUSAUX 69 85 80 75 81 80 470 1349
Eric VOILLEMIN 77 82 76 79 77 78 469
Christian MOREL 71 78 68 64 71 58 410



CDT VOSGES Saison 2024/2025

VOSGES 10M 2025

Du 30 nov. 2024 au 1 déc. 2024 Edité le 1 déc. 2024 à 20:35

Palmarès par Equipe

Pistolet Vitesse 10m Seniors 1

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 S.T. NEUFCHATEAU CDT VOSGES Quentin COLLIOT 1 2 2 1 2 3 5 2 18 50

Arnaud JACQUEMIN 1 3 1 2 2 3 4 1 17
Mathieu MILLET 1 3 2 3 1 0 2 3 15



CDT VOSGES Saison 2024/2025

VOSGES 10M 2025

Du 30 nov. 2024 au 1 déc. 2024 Edité le 1 déc. 2024 à 20:35

Palmarès par Equipe

Pistolet Vitesse 10m Seniors 2

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 E.S. THAONNAISE CDT VOSGES Nicolas COSTE 0 4 1 2 2 3 1 3 16 42

Christophe TABOUREUX 2 3 1 1 3 1 1 2 14
Eric OUGER 1 3 0 1 1 2 1 3 12



CDT VOSGES Saison 2024/2025

VOSGES 10M 2025

Du 30 nov. 2024 au 1 déc. 2024 Edité le 1 déc. 2024 à 20:35

Palmarès par Equipe

Pistolet Standard 10m Seniors 1

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 S.T. NEUFCHATEAU CDT VOSGES Arnaud JACQUEMIN 88 92 80 77 337 982

Mathieu MILLET 82 84 76 87 329
Quentin COLLIOT 75 80 78 83 316



CDT VOSGES Saison 2024/2025

VOSGES 10M 2025

Du 30 nov. 2024 au 1 déc. 2024 Edité le 1 déc. 2024 à 20:35

Palmarès par Equipe

Pistolet Standard 10m Seniors 2

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 E.S. THAONNAISE CDT VOSGES Christophe TABOUREUX 83 83 90 72 328 932

Nicolas COSTE 81 70 79 83 313
Eric OUGER 75 72 78 66 291



CDT VOSGES Saison 2024/2025

VOSGES 10M 2025

Du 30 nov. 2024 au 1 déc. 2024 Edité le 1 déc. 2024 à 20:35

Palmarès par Equipe

Carabine 10m Cadets filles

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 S.T. NEUFCHATEAU CDT VOSGES Alice DIDELOT 94,7 97,6 98 99,8 95,1 95,4 580,6 1727,3

Perrine DIAMENT 95,2 96,9 97,8 96,1 97,6 96 579,6
Ambre DA CUNHA 88,8 97,3 99,3 90,2 94,5 97 567,1



CDT VOSGES Saison 2024/2025

VOSGES 10M 2025

Du 30 nov. 2024 au 1 déc. 2024 Edité le 1 déc. 2024 à 20:35

Palmarès par Equipe

Carabine 10m Cadets garçons

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 S.T. REMIREMONT CDT VOSGES Eytan MATHIEU REMY 95,7 96,9 98,5 96 93,7 99,9 580,7 1663,8

Mathys BOULET-HAQUET 95,3 91,1 88,9 93,8 98,1 86,6 553,8
Amaury PETER-RAVET 84,7 92,1 86,8 89,5 88,5 87,7 529,3

2 S.T. RAMBERVILLERS CDT VOSGES Hugo SCHERER 94,6 95,6 92,8 96,5 97,4 95,5 572,4 1660,6
Nathan HARIOT 89,8 92,2 92,4 91,4 85,9 95,3 547
Pierre BRAT 91,1 90 92,1 94,3 89,9 83,8 541,2

3 E.S. THAONNAISE CDT VOSGES Quentin OUGER 103 99,2 101 103,1 101,3 100,4 608 1632,7
Dorian GRANDIDIER 95 98,5 96,4 95,5 96 91,8 573,2
Amaury AUBERT 80,4 74,2 82,3 75,3 67,4 71,9 451,5

4 S.L. VINCEY TIR CDT VOSGES Léonin MARTINET 92,8 93,1 99,6 95,9 91,9 97,6 570,9 1519,9
Gauthier MAURICE 85 87,3 84,5 83,6 85,1 86,2 511,7
Lyam FONTANEL 68,5 74,8 63 73 81 77 437,3



CDT VOSGES Saison 2024/2025

VOSGES 10M 2025

Du 30 nov. 2024 au 1 déc. 2024 Edité le 1 déc. 2024 à 20:35

Palmarès par Equipe

Carabine 10m Dames 1

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 S.T. NEUFCHATEAU CDT VOSGES Charlotte VINCENZI 95,8 97,9 98,2 100,3 88,5 101,3 582 1647,9

Ophélie PILL 90,6 93,9 95,9 92,6 91,1 89,5 553,6
Emilie CEVALTE 80,4 86 81,6 90,6 89,7 84 512,3



CDT VOSGES Saison 2024/2025

VOSGES 10M 2025

Du 30 nov. 2024 au 1 déc. 2024 Edité le 1 déc. 2024 à 20:35

Palmarès par Equipe

Carabine 10m Seniors 1

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 S.T. REMIREMONT CDT VOSGES Ludovic MATHIEU 91,4 97,6 96,6 96 97 95,6 574,2 1710,5

Maxime FETET 93,1 92,2 97,3 99,2 97,4 92,3 571,5
Matis GREMILLET 94,5 91,6 92,8 89,6 97,9 98,4 564,8
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